Заведующему МДОУ –

детский сад № 21 «Сказка»
С.В. Кузнецовой

                                                                      ______________________________

                                                                      ______________________________

                                                                      ______________________________

(ФИО полностью)
ЗАЯВЛЕНИЕ.

        Прошу предоставить компенсацию части родительской платы за содержание ребёнка в учреждении.

        Компенсационную выплату прошу осуществлять на счёт № _____________________

____________________________ Сбербанка России, филиал № _____________________.

         К заявлению прилагаю следующие документы:

1) копия документа, удостоверяющего личность заявителя;

2) копия свидетельств о рождении детей;

3) копия документа, подтверждающего оплату за содержание ребёнка в учреждении (предоставляется ежемесячно).

        Достоверность представленных сведений и документов, а также их подлинность подтверждаю.

        В случае изменения в документах обязуюсь своевременно их представить.

        Использование сведений конфиденциального характера в целях выплаты компенсации разрешаю.

_________________                                                    _____________ ____________________

       дата                                                                          подпись           расшифровка подписи